
První výherkyní soutěže o celkovou pro-
měnu v hodnotě 10 000 Kč s Kájou Pavlíč-
kem je Vladimíra Bezdíčková, 43 let. Kája 
Pavlíček jí navrh proměnu do sportovně 
elegantního stylu, protože má ráda nefor-
mální oblečení. A protože je plesová sezó-
na, zvolil i společenské šaty.

Vyhrajte i Vy
Přihlaste se zdarma každou druhou a třetí 
středu v měsíci do našeho poradenského 

Před 
proměnou

stylingového koutku. Ze všech přihláše-
ných bude vylosován/a jeden/jedna výher-
ce/kyně, který/á proměnu podstoupí.
Hlaste se na www.europark.cz

Soutěž o celkoVou     proměnu

V Kadeřnickém salonu Simple slečna Míša udělala čokoládově hnědý základ účesu 
doplněný jemnými proužky v bordo červeném odstínu. Na závěr vlasy přetáhla lehce 
bordo červeným přelivem. Ve střihu nedošlo k velkým změnám, stačilo jen zkrátit 
vlasy na krku a střih doladit. 

A co na to výherkyně? „Byl to pro mě 
nezapomenutelný zážitek a moc jsem si to užila, 
doporučuji i ostatním, ať se přihlásí, stojí to za to,“ 
řekla nám na závěr své proměny Vladimíra.

V parfums.cz vizážistka Iris nalíčila Vladimíru kosmetikou Balm 
cosmetics a Artdeco. Základem byl dokonalý make up, pudr, oči 
líčeny do šeda, jemně s výraznější linkou. Na rty použila výraznější 
lesk. Paletka Smoke Balm 460 Kč, Paletka Meet Matte 1000 Kč.



21

Soutěž o celkoVou     proměnu

Kožešinové paleto
Kara

6999 Kč

Kalhoty
Orsay

799 Kč

Kabelka
Deichmann

449 Kč

Kabát 
European Brands

2443 Kč
Caffè Latte Large 
Coffeeshop Company

75 Kč

Triko 
Orsay

499 Kč

Boty
Deichmann
699 Kč

Večerní šaty
E.L.
3290 Kč

Psaníčko
Deichmann
249 Kč

Náušnice
E.L.
220 Kč

Barva, střih
Kadeřnictví Simple
1548 Kč

šAnci VyHrát 
celKovou 

proměnu máte  i Vy!




